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Contrapartes Provinciales

Teléfono EmailNombre y Apellido

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas

Secretaría de Política Económica y 
Planificación del Desarrollo

Dirección Nacional de 
Inversión Pública

Área Provincias

Buenos Aires
Ministerio de Economía - Subsecretaría de Hacienda

Directora (0221) 4294789 jdasneves@ec.gba.gov.arJimena Das Neves

Informático (0221) 4294789 jmracca@ec.gba.gov.arMatias Racca

Capital Federal
Ministerio de Hacienda - Subsecretaría de Gestion Pública y Presupuesto

Subsecretario 4331-5124 geglez@buenosaires.gov.arGustavo Eglez

Director 4328-2955 fdiaz@dguiaf-gcba.gov.arFernando Diaz

Catamarca
Ministerio de Economía - Subsecretaría de Coordinación

Directora (03883) 437765 beatrizmed3@yahoo.com.arMaria Beatriz Medina

Chaco
Ministerio de Economía Obras y Servicios Públicos - Secretaría de Planificación y Evaluación de Resultados

Asesor josegalassi@hotmail.comJose Rene Galaffi

Chubut
Ministerio de Hacienda y Crédito Público - Subsecretaria de Programación Económica

Coordinador (02965) 485899 gpalacios@chubut.gov.arGuillermo Palacios

Córdoba
Ministerio de Finanzas - Dirección General de Presupuesto e Inversiones Públicas

Director (0351) 447-4809 cristina.ruiz@cba.gov.arCristina Ruiz

Jefe Area (0351) 447-4862 Araceli.Martinez@cba.gov.arAdriana Araceli Martínez

Corrientes
Ministerio de Hacienda Obras y Servicios Públicos - SUPCE - Dirección de Inversión Pública

Director (03783) 476048 ingealegre2@yahoo.com.arAlberto Alegre
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Entre Rios
Secretaría de Planemiento e Infraestructura

Coordinador (0343) 431-4303Mario Cameletti

Técnico 0343-420 8000/8500 int 1822Martinez Matias

Formosa
Ministerio de Planificación, Inversión y Obras Públicas - Subsecretario de Planificación

Subsecretario (03717) 436377 subplanificacion@formosa.gov.arEber Solis

Secretario (03717) 422488 cps.administrador@formosa.gov.arRamiro Fernandez Patri

Jujuy
Ministerio de Producción, Infraestructura y Medio Ambiente - Dirección Nacional de Vialidad

Consultor (0388) 422-1382 cgonzalez@jujuy.gov.arDaniel Gonzalez

La Rioja
Ministerio de Infraestructura - Unidad de Financiamiento e Inversión

Director (0380) 4453733 int 109 arqraulbonader@larioja.gov.arRaul Bonader

Coordinador (0380) 453733 int.110 mroger@larioja.gov.arMario Reynaldo Roger

Coordinador (0380) 453733 int 112 emeragelman@larioja.gov.ar/ 
cmeragelman@yahoo.com.ar

Emilio Meragelman

Neuquen
Ministerio de Desarrollo Territorial - SubSecretaría COPADE (Consejo de Planificación y Acción para el Desarrollo)

Director/a (0299)  442-4676 mperin@neuquen.gov.arMarta Noemí Perín

Rio Negro
Ministerio de Hacienda, Obras y Servicios Públicos - Subsecretaría de Presupuesto

Subsecretario (02920) 423-029 ebacci@economia.rionegro.gov.arEduardo Bacci

Consultor (02920) 423-029 cvandecouter@safyc.rionegro.gov.arCecilia Van de Courter

Salta
Secretaría de Financiamiento Internacional
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Subsecretaria 0387-4229672 mcansino@salta.gov.arCdra. Marianela Cansino

Coordinador 0387-4229672 mmaggio@gobiernosalta.gov.arMarcelo Maggio

San Juan
Ministerio de Economía - Secretaría de Planeamiento y Control de Gestión

Coordinador (0264) 430 5983Roberto Quesada

Coordinador (0264) 430 5983 uep@sanjuan.gov.arEduardo Rubén Grillo

San Luis
Subprograma de Emprendimiento para el Desarrollo Tecnológico

Coordinador (02652) 451045 / 1058 fsantarone@yahoo.com.arFacundo Santarone

Santa Fe
Ministerio de Economía - Subsecretaría de Proyectos de Inversión y Finanaciamiento Externo

Ministro 0342-457 3564/66 asciara@santafe.gov.arAngel Sciara

Secretario (0342) 450-6863/6885 gsaglione@santafe.gov.arGonzalo Saglione

Santiago del Estero
Secretaría de Desarrollo, Ciencia, Tecnología y Gestión Pública - Dirección General de Estadística y Censos

Director (0385) 422-2160/ 421-2575 cscri@indec.mecon.gov.arFederico Scrimini

Tierra del Fuego
Secretaría de Obras Públicas

Ministro 2901 441287/  441171 mbenegas@tierradelfuego.gov.arManuel Benegas

Director marianacappellini@hotmail.comMariana Cappellini

Tucumán
Secretaría de Estado de Unidad Ejecutora Provincial

Secretario (0381) 484-4000 int 328/390 jbulacio@tucuman.gov.arJosé Marcos Bulacio

(0381) 4305461  /  4225544 claudo_cattaneo@hotmail.comClaudio Cattáneo
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